
krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Studénka, Lužany u Jičína ř.km 1,000-1,500 JKSO

EČO

Místo Lužany u Jičína

IČO DIČ

Objednatel Lesy České republiky, s.p. 42196451 CZ42196451

Projektant Ing. Tomáš Klikar 73993743

Zhotovitel KAMPA-MARYNKAs.r.o. 26014998 CZ26014998

Zpracoval Tomáš Klikar

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

28.11.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. I Počet Náklady /1 m.j.

Oj 0,00 0 0,00 j 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B jDoplňkové náklady C jNáklady na umístěni stavby

1

2

HSV Dodávky 759 530,04 9 j Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště j 0,00

Montáž 2 129 335,43 10 j Bez pevné podl. 0,00 15 VRN 2 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 11 jKulturní památka 0,00 16 Územní vlivy j 0,00

Montáž 0,00 12 j 0,00 17 Provozní vlivy j 0,00

5

6

7

"M" Dodávky 0,00 18 VRN 5 j 0,00

Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 108 900,00

Nosný m. 0,00

8 ZRN (ř. 2 888 865,47 13 j DN (ř. 9-12) 20 VRN (ř. 14-19) 108 900,00

21 HZS 0,00 22 jKompl. činnost 0,00 23 Ostatní náklady j 0,00

jProjektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 2 997 765,47

MARYNKA s.r.o.
STAVEBNÍ a kamenické práce
Lesní 10SÓ, 514 01 JILEMNICE /
x . til/499 426 114 Mj /

IČO:2É)MS8 DlC:CZ26014988/'f . t

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 2 997 765,47 629 530,75

Cena s DPH 3 627 296,22

E iPřípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



Zpracováno systémem KROS A
Strana 1 z 1



Stavba: Studénka, Lužany u Jičína, ř.km 1,000 -1,500
Objekt: Rekonstrukce opevněni

ROZPOČET

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Zpracoval: Tomáš Klikar
Místo: Lužany u Jičína Datum: 28.11.2020

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 661 118,38 1 259,906

1 Zemní práce 819 724,66 3,170

1 111103212
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období 
divokého porostu středně hustého ha 0,250 22 800,00 5 700,00 0,000

2 114203101

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní 
prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových 
tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo 
drnem m3 3,600 364,00 1 310,40 0,000

3 121151113
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, ti. vrstvy do 200 mm m2 1 310,000 26,30 34 453,00 0,000

4 129951121

Bouráni konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého 
neprokládaného m3 56,730 3 730,00 211 602,90 0,000

5 132251805

Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm pro 
lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i 
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnostl I skupiny 3 přes 500 do 1 
000 m3 m3 795,240 348,00 276 743,52 0,000

6 133212011

Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha 
výkopu do 4 m2 m3 0,640 2 240,00 1 433,60 0,000

7 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 116,000 76,80 8 908,80 0,000

8 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m m3 916,840 107,00 98 101,88 0,000

9 167151101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 58,000 151,00 8 758,00 0,000

10 167151111

Nakládání, skládán! a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 50,000 49,10 2 455,00 0,000

11 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 50,000 144,00 7 200,00 0,000

12 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 
prohození sypaniny m3 1,440 561,00 807,84 0,000

13 58331200 štěrkopísek netříděný ř 2,8 80 283,00 815,04 2,880

14 181151331

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním 
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při 
nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 586,000 33,60 19 689,60 0,000

15 181351103

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, 
tl. vrstvy do 200 mm m2 586,000 55,00 32 230,00 0,000

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 3



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

16 181411121

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 586,000 6,19 3 627,34 0,000

17 00572410 osivo směs travní parková kg 12,072 96,40 1 163,74 0,012

18 184818232

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním 
provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m 
průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 12,000 727,00 8 724,00 0,256

19 R001 Likvidace pokoseného porostu podle platné legislativy kpl 1,000 59 000,00 59 000,00 0,000

20 R002
Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600 vč. 
čerpání a ohrázování po celou dobu výstavby kpl 1,000 37 000,00 37 000,00 0,022

4 Vodorovné konstrukce 1 641 783,10 1 256,529

21 451541111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 0,074 1 150,00 85,10 0,000

22 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 0,320 1 300,00 416,00 0,000

23 462511370

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez 
proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg m3 2,250 1 520,00 3 420,00 4,802

24 462514161

Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze 
břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, 
hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg bez výplně 
mezer m3 290,500 1 780,00 517 090,00 581,581

25 462519003

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového 
Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z 
kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg m2 419,500 216,00 90 612,00 0,000

26 463211153

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i 
příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s 
urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene 
hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg m3 348,600 2 810,00 979 566,00 644,213

27 463211158

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i 
příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s 
urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene 
hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg m3 16,840 2 930,00 49 341,20 25,934

28 463212191
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného 
Příplatek k cenám za vypracování líce m2 7,200 174,00 1 252,80 0,000

8 Trubní vedení 34 562,93 0,207

29 810391111
Přeseknutí betonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k 
ose trouby, se začištěním DN přes 250 do 400 mm kus 1,000 166,00 166,00 0,000

30 871315221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost třídy SN 8 DN 160 m 8,000 447,00 3 576,00 0,022

31 877315211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 
z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
jednoosých DN 160 kus 4,000 250,00 1 000,00 0,000

32 28612243r pružná spojka flex-sealDN 150 kus 2,000 290,00 580,00 0,001

33 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 2,000 124,00 248,00 0,001

34 890411811
Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží m3 1,021 4 330,00 4 420,93 0,000

35 894811131

Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ 
přímý (DN šachty/DN trubniho vedení) DN 400/160, 
odolnost vnějšímu tlaku 12,51, hloubka od 860 do 1230 mm kus 1,000 6 290,00 6 290,00 0,034

36 899301811
Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně 
rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg kus 1,000 194,00 194,00 0,000

37 899911101
Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do 
chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 kus 4,000 212,00 848,00 0,000

38 899913151
Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN 
chráničky DN 150 x 200 kus 2,000 1 120,00 2 240,00 0,001

39 899914112
Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího 
průměru D 219 x 10 mm m 4,000 1 540,00 6 160,00 0,002

40 55283929 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x8, Omm m 4,000 2 210,00 8 840,00 0,144

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 2 z 3



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

998 Přesun hmot 165 047,69 0,000

41 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin 
jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m t 1 259,906 131,00 165 047,69 0,000

OST Ostatní 70 000,57 0,000
42 R005 Likvidace stavební suti dle platné legislativy t 127,052 550,96 70 000,57 0,000

Celkem 2 731 118,95 1 259,906

MARYNKA s-r.o.
STAVEBNÍ a kamenické práce 
Lesní 1M0, 514 01 JILEMNICE 

/Ml.: 499 426 m, © 
IČQ/2§6l/998 DIČ:CZ2ÍWMÍ*« ;

I / )

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu

JKSO

EČO

Místo Lužany u Jičína

IČO DIČ

Objednatel Lesy České republiky, s.p. 42196451 CZ42196451

Projektant Ing. Tomáš Klíkar 73993743

Zhotovitel

Zpracoval Tomáš Klikar

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

28.11.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. i Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 | 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A iZákladní rozp. náklady B jDoplňkové náklady c .Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 9 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 30 612,20 10 Bez pevné podi. 0,00 15 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 11 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 12 0,00 17 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 18 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 0,00

Nosný m.

ZRN (ř. 1-7)

HZS

0,00

30 612,20

0,00

DN (ř. 9-12) 

Kompl. činnost

20 VRN (ř. 14-19)

0,00 231 Ostatní náklady

0,00

0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH
%

15,0
21,0

Cena s DPH

30 612,20
DPH celkem

0,00
6 428,56

37 040,76CA s.r.o.
ENICKÉ PRÁCE 
01 JILEMNICE
126114/ /m

DPH
snížená
základní

Základ daně
0,00

30 612,20

M A IRY NIKA s.r.o. 
STAVEBMÍÁ KAMENICKÉ PRÁCE 
Lesní 106®, 514 01 JILEMNICE 

, /tejí: 499 426 " ' ' 
IČCW26414998 DIČ:

//

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodnění_____________

0,00
0,00

”0,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



Stavba: Studénka, Lužany u Jičína, ř.km 1,000 -1,500
Objekt: Kácení

ROZPOČET

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Zpracoval: Tomáš Klikar
Místo: Lužany u Jičína Datum: 28.11.2020

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 30 612,20 0,000

1 Zemní práce 30 612,20 0,000

1 111251000-R6

Likvidace veškeré dřevní hmoty včetně kořenů křovin, 
ořezaných větví dle zvolené technologie dodavatele v 
souladu s platnou legislativou kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000

2 111251101

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně 
průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu 
terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2 m2 20,000 55,20 1 104,00 0,000

3 111251231-R
Prořezávka listnatých porostů výběrem dřevin výšky do 5 m 
s přemístěním nehroubi, při hustotě porostu do 20 kusů kpl 1,000 16 800,00 16 800,00 0,000

4 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 
vytrháním průměru přes 100 do 300 mm kus 3,000 362,00 1 086,00 0,000

5 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 
vytrháním průměru přes 300 do 500 mm kus 4,000 685,00 2 740,00 0,000

6 162201421-R

Vodorovné přemístění pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 
300 mm kus 3,000 491,40 1 474,20 0,000

7 162201422-R
Vodorovné pařezů s naložením, složením a dopravou do 
1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm kus 4,000 1 352,00 5 408,00 0,000

Celkem 30 612,20 0,000

STAVE,
Lesn

ll A KAMENICKÉ PRÁČ "A, 514 01 JILEMK^ 
499 426 114 5

'14998 DIČ:C2260>

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Studénka, Lužany u Jičína, ř.km 1,000 - 1,500

Rekultivace lomu na pozemku p.č. 1015/1

JKSO

ECO

Místo Lužany u Jičína

IČO DIČ

Objednatel Lesy České republiky, s.p. 42196451 CZ42196451

Projektant Ing. Tomáš Klikar 73993743

Zhotovitel

Zpracoval Tomáš Klikar

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

28.11.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. i Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A iZákladní rozp. náklady B 'Doplňkové náklady c i Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 2 085,13 9 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 69 209,50 10 Bez pevné podl. 0,00 15 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 11 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 12 0,00 17 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 18 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 0,00
7 Nosný m. 0,00

8 ZRN (ř. 1-7) 71 294,63 13 DN (ř. 9-12) 20 VRN (ř. 14-19) 0,00

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 0,00 23 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 71 294,63

MABYNKA s.r.ja. 
STAVEBNÍK KAMENICKÉ PRÁCE 
Lesní lOeCj 614 01 JILEMKHpE (dl/499 426 114 / JS>
IČO:26él«8 Dlč: 0226014(^1®.,

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 71 294,63 14 971,87

Cena s DPH 86 266,50

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 

Kjouzavá doložka 

Zvýhodnění_____________

0,00
0,00
0,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Studénka, Lužany u Jičína, ř.km 1,000 - 1,500
Objekt: Rekultivace lomu na pozemku p.č. 1015/1

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Zpracoval: Tomáš Klikar
Místo: Lužany u Jičína Datum: 28.11,2020

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 71 294,63 0,022

1____________ Zemní práce________________________________ __________________________ _______71 294,63______ 0,022

1 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění 
s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 550,000 19,90 10 945,00 0,000

2 181151331

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním 
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při 
nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 1 050,000 33,60 35 280,00 0,000

3 181351113

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, ti. 
vrstvy do 200 mm m2 1 050,000 15,70 16 485,00 0,000

4 181411121

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 1 050,000 6,19 6 499,50 0,000

5 00572410 osivo směs travní parková kg 21,630 96,40 2 085,13 0,022

Celkem 71 294,63 0,022

IWARYNKA s.r.o.
STAVpf Nl A KAMENICKÉ PRÁCE 

7060, 514 01 JILEMKHCE 
/tel.: 499 426 114"’ 7/ © 
014998 DIČ:C2?60l/®8

/ /'

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Studénka, Lužany u Jičína, ř.km 1,000 - 1,500 

Rekultivace lomu na pozemku p.č. 1015/4

JKSO

EČO

Místo Lužany u Jičína

IČO DIČ

Objednatel Lesy České republiky, s.p. 42196451 CZ42196451

Projektant Ing. Tomáš Klikar 73993743

Zhotovitel

Zpracoval Tomáš Klikar

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

28.11.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. i Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 | 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A [Základní rozp, náklady B • Doplňkové náklady c [Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 1 390,09 9 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 48 149,60 10 Bez pevné podl. 0,00 15 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 11 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 12 0,00 17 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 18 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 0,00

7 Nosný m. 0,00

8 ZRN (ř. 1-7) 49 539,69 13 DN (ř. 9-12) 20 VRN (ř. 14-19) 0,00

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 0,00 23 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 49 539,69 

DPH celkem

[KAMPA I
MARYNKA s.r.o. 
STAVEBKťA KAMENICKÉ PRÁCE 
Lesní ÍDStf, 514 01 JILEMNICÍ;

. /tel/499 426 114 / ©
IČoJ#14998 DIČ:C286014Ó9r

DPH % Základ daně
[ snížená 15,0 0,00
[základní 21,0 49 539,69

0,00
10 403,33

Cena s DPH 59 943,02

E [Přípočty a odpočty

i Dodá zadavatel i 0,00
i Klouzavá doložka i 0,00
iZvýhodnění i 0,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Studénka, Lužany u Jičína, ř.km 1,000 -1,500
Objekt: Rekultivace lomu na pozemku p.č. 1015/4

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Zpracoval: Tomáš Klikar
Místo: Lužany u Jičína Datum: 28.11.2020

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 49 539,69 0,014

1 Zemní práce 49 539,69 0,014

1 171251201
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění 
s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 354,000 19,90 7 044,60 0,000

2 181151331

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním 
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při 
nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 700,000 33,60 23 520,00 0,000

3 181351113

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm m2 700,000 15,70 10 990,00 0,000

4 181411121

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 700,000 6,19 4 333,00 0,000

5 00572410 osivo směs travní parková kft 14,420 96,40 1 390,09 0,014

6 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně 
s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech 
v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m2 30,000 75,40 2 262,00 0,000

Celkem 49 539,69 0,014

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Studénka, Lužany u Jičína, ř.km 1,000 -1,500 

Vedlejší a ostatná náklady

JKSO

EČO

Místo Lužany u Jičína

IČO DIČ

Objednatel Lesy České republiky, s.p. 42196451 CZ42196451

Projektant Ing. Tomáš Klikar 73993743

Zhotovitel

Zpracoval Tomáš Klikar

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

28.11.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. i Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 | 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B IDoplňkové náklady C | Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 0,00 9 ; Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště j 0,00

Montáž 6 300,00 10 ;Bez pevné podl. 0,00 15 Mimostav. doprava > 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 11 j Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy j 0,00

Montáž 0,00 12 i 0,00 17 Provozní vlivy j 0,00

5

6

7

"M" Dodávky 0,00 18 Ostatní ; 0,00

Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 108 900,00

Nosný m. 0,00

8 ZRN (ř. 1-7) 6 300,00 13 DN (ř. 9-12) 20 VRN (ř. 14-19) 108 900,00

21 HZS 0,00 22 JKompl. činnost 0,00 23 Ostatní náklady 0,00

iProjektant, Zhotovitel, Objednatel D ÍCelkem bez DPH 115 200,00

MAUYHKAs.r.o.
STAVEBNÍ a kamenické práce /
Lesní »60, 614 01 JILEMNICE /

/Jel.: 499 426 114/7/© /
IČ^2jg/N998 DIČ:C2žýil4|§j/,

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 115 200,00 24 192,00

Cena s DPH 139 392,00

E j Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Studénka, Lužany u Jičina, ř.km 1,000 -1,500
Objekt: Vedlejší a ostatná náklady

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Lužany u Jičína Datum: 28.11.2020

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 300,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 300,00 0,000

938909311

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého 
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu 
podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 1,000 6 300,00 6 300,00 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 108 900,00 0,000

VRN1_________Průzkumné, geodetické a projektové práce _________ ___________ _______89 400,00______ 0,000

2 011114000-R
Provedení rozborů zemin před zahájením výkopů dle 
požadavků HGP

Soub
or 1,000 9 200,00 9 200,00 0,000

3 012002000R Vytýčení inženýrských sítí
Soub
or 1,000 7 600,00 7 600,00 0,000

4 012103000 Geodetické práce před výstavbou 1,000 12 000,00 12 000,00 0,000

5 012303000 Geodetické práce po výstavbě 1,000 16 000,00 16 000,00 0,000

6 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 30 000,00 30 000,00 0,000

7 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací 1,000 9 200,00 9 200,00 0,000

8 013294000 Ostatní dokumentace 1,000 5 400,00 5 400,00 0,000

VRN3 Zařízení staveniště ___ _____________________________________________19 500,00______ 0,000
9 032002000 Vybavení staveniště 1,000 4 200,00 4 200,00 0,000

10 034002000-R

Protokolární předání stavbou a přístupem dotčených 
pozemků a komunikací uvedených do původního stavu zpět 
jejich vlastníkům popř. nájemcům

soub
or 1,000 7 300,00 7 300,00 0,000

11 R0055
Zajištění zařízení k využívání odpadů dle §14 odst.2 zákona 
č. 185/2001 Sb.

Soub
or 1,000 8 000,00 8 000,00 0,000

Celkem 115 200,00 0,000

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1




